



WSPRiTS/ZP/185/2018
ZP.261.21.2018

Warszawa, dnia 10 lipca 2018 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP nr 583110-N-2018 z dnia 04.07.2018 r. na okresowe przeglądy serwisowe, konserwację i naprawę sprzętu medycznego [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/21/18].

ODPOWIEDZI NA PYTANIA i PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SP. z o.o. w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy Zadania 2, 8:

1) **PYTANIE:** Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy przegląd defibrylatorów uwzględniać powinien także wymianę akumulatorów oraz kiedy były one ostatnio wymieniane? Udzielenie precyzyjnej odpowiedzi w powyższym zakresie pozostaje istotne z punktu widzenia wyceny oraz realizacji zamawianych usług jak również prawidłowego przygotowania oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że przeglądy nie uwzględniają akumulatorów.

Dotyczy Zadania 12:

2) **PYTANIE:** Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy przegląd kardiomonitorów uwzględniać powinien także wymianę akumulatorów oraz kiedy były one ostatnio wymieniane? Udzielenie precyzyjnej odpowiedzi w powyższym zakresie pozostaje istotne z punktu widzenia wyceny oraz realizacji zamawianych usług jak również prawidłowego przygotowania oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że przeglądy nie uwzględniają akumulatorów.

Dotyczy Zadania 2, 7, 10, 11:

3) **PYTANIE:** Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, jaka jest ilość przepracowanych godzin respiratorów wymienionych w SIWZ? Udzielenie przez zamawiającego precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje szczególnie istotne dla wyceny przyszłej oferty przetargowej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że urządzenia nie posiadają wskaźnika ilości przepracowanych godzin.

Dotyczy Zadania 2, 7, 10, 11:

4) **PYTANIE:** Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy przegląd respiratorów uwzględniać powinien także wymianę akumulatorów oraz pakietów serwisowych oraz kiedy były one ostatnio wymieniane? Udzielenie przez zamawiającego precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje szczególnie istotne dla wyceny przyszłej oferty przetargowej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że przeglądy nie uwzględniają akumulatorów.



Dotyczy Zadania 1, 2, 7, 8, 10, 11, 12:

5) **PYTANIE:** Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, jaki jest rok produkcji urządzeń wskazanych w pakiecie nr 1, 2, 7, 8, 10, 11, 12? Udzielenie przez zamawiającego precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje szczególnie istotne dla wyceny przyszłej oferty przetargowej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że rok produkcji dla urządzeń wskazanych ww. zadaniach to: od roku 2004 do roku 2017.

Dotyczy Zadania 6 „Przeglądy serwisowe i naprawa karetkowych ssaków elektrycznych”:

6) **PYTANIE:** Prosimy o podanie producenta oraz modeli ssaków.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podaje nazwę producenta ssaków: Boscarol.

7) **PYTANIE:** Czy Zamawiający wyraża zgodę na wysyłkę urządzeń do siedziby wykonawcy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

8) **PYTANIE:** Prosimy o podanie producenta/producentów przenośnych ssaków elektrycznych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podaje nazwę producenta ssaków: Boscarol.

Dotyczy Zadania 9 „Przeglądy serwisowe i naprawa kapnometrów Emma”:

9) **PYTANIE:** Czy Zamawiający wyraża zgodę na wysyłkę urządzeń do siedziby wykonawcy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Dotyczy zadania 10 „Przeglądy serwisowe i naprawa respiratora firmy Weinmann”:

10) **PYTANIE:** Zgodnie z zaleceniami producenta respiratorów Medumat, firmy Weinmann Medical Technology GmbH+ Co.KG, podczas przeglądów sprzętu należy po każdym 2 latach użytkowania wymieniać zestawy przeglądowe zależne od roku produkcji respiratora. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie ze wskazaniem producenta zestawy zostały wymienione podczas przeglądu? Wymiana zestawów przeglądowych jest niezbędnym warunkiem, aby urządzenia zostały dopuszczone do dalszej eksploatacji. Zestawy przeglądowe mogą być wymienione tylko przez autoryzowany serwis.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga powyższego.

Dotyczy treści umowy i zapisów SIWZ:

11) **PYTANIE:** Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający będzie wymagał od wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia wdrożonego w swych strukturach systemu norm PN-EN ISO 9001:2009 oraz PN-EN ISO 9001:2015 a także PN-EN ISO 13485:2012? Posiadanie tego rodzaju dokumentacji, systemu i standardów jest jedną z okoliczności, która istotnie wzmacnia proces należytego wykonania zamówienia, dając tym samym instytucji zamawiającej gwarancję bezpiecznej realizacji kontraktu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga powyższego.

12) **PYTANIE:** Czy Zamawiający wyraża zgodę na wysyłkę urządzeń do siedziby Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

13) **PYTANIE:** Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 2, 8 i 11 dopuści do udziału w postępowaniu także Wykonawców nie posiadających autoryzacji, ale posiadających wymienione poniżej certyfikaty i kwalifikacje? Niniejszy wniosek uzasadniamy okolicznościami z których wynika, że na gruncie obowiązujących przepisów oraz standardów prawa zamówień publicznych tego rodzaju wymagania stanowią naruszenie zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców, ponieważ aktualnie na rynku